Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

1

EDITAL UFMS/PROGRAD Nº 13, DE 17 DE JANEIRO DE 2018

VESTIBULAR 2018

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL -

UFMS, por meio da Pró-Reitoria de Graduação, no uso de suas atribuições, e considerando

o Edital UFMS/Prograd nº 194/2017, torna pública a RETIFICAÇÃO do Edital

UFMS/Prograd nº 11/2018, conforme disposto abaixo.

1 – Inclusão no Anexo Único – Locais de Prova.

CARGO:1303-Agronomia - Bacharelado - Integral-Campus: Chapadão do Sul

INSC.  Nome    BLOCO    LOCAL DE PROVA   SL C.

330451 VITOR HUGO DE SOUZA PUPIM  Unidade II UFMS - CAMPUS TRÊS LAGOAS 148 41

RUY ALBERTO CAETANO CORRÊA FILHO,

Pró-reitor de Graduação.